ООО ГИКЗ
ул. Часовая, д. 30, помещ. 8/4, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 244_______от 30.03.2024 г._____
Вх №__________ __от ______________
Уважаемый руководитель!

Приглашаем 14 декабря родителей и учеников 10 и 11 классов вашей школы принять участие в
онлайн-встрече на образовательной платформе для родителей и старшеклассников Geekz.

Мероприятие проводится бесплатно в рамках совместной просветительской программы
ВУЗов и образовательного центра Geekz. Мы помогаем будущим абитуриентам и их родителям
разобраться в вопросах профориентации, выбора вуза и ссуза, подготовки к экзаменам и
работы приемных комиссий во всех направлениях.

Онлайн-встреча для родителей и учеников включает темы:

Стратегия поступления на инженерно-технические специальности и ИТ: современные
тенденции рынка труда, карьерные пути, возможности для поступления на бюджетные места.

Новые правила приема в российские вузы, которые вступят в силу с 1 марта 2025 года (от 27
ноября).

Эффективные методы подготовки к ЕГЭ: обзор стратегий для достижения результатов выше
85 баллов.

Родители и старшеклассников при подготовке к ЕГЭ: профилактика конфликтных ситуаций
между родителем и старшеклассником во время подготовки к экзамену.

Дата проведения мероприятия 14 декабря. Начало в 11:00 (по московскому времени).

Регистрация обязательна по ссылке: https://geekz.ru/parents

Участие бесплатно.

Организатор: Geekz образовательная платформа для старшеклассников и их родителей,
резидент Skolkovo в кластере «Информационные технологии». Нашими партнерами являются
53 топовых вуза России: НИУ ВШЭ, МГУ, НГУ, УрФУ, МосПолитех, Финансовый университет
Баумана, ДВФУ и другие.

Просим Вас проинформировать родительское сообщество о проведении мероприятия для
родителей 10 и 11 классов, чтобы каждый заинтересованный имел возможность принять
участие.

https://geekz.ru/parents

Сообщение для уведомления родителям старшеклассников:

Добрый день!

Образовательный портал Geekz проводят Онлайн-мероприятие для учеников 10 и 11 классов и
их родителей, посвященное изменениям правил приема в ВУЗы от 27 ноября 2024 года

Дата и время: суббота, 14 декабря, 11:00 по МСК

Регистрация обязательна по ссылке: https://go.geekz.ru/mparents1412

Участие бесплатно.

Спасибо!

С уважением, генеральный директор ООО ГИКЗ
Басеян Тигран

https://go.geekz.ru/mparents1412